MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2024 SAMU
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

GABARITO da PROVA OOBJETIVA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO

SUL, referente ao Processo seletivo Nº 002/2024 SAMU, torna público os gabaritos referentes as

provas realizadas no dia 19/05/2024. A questão que conter o signo “X” se refere a questão

“cancelada”, em que todos os candidatos receberam pontuação na mesma.

Campo Grande, 21 de maio de 2024.
COMISSÃO de SELETIVO

ENFERMEIRO TEC. DE ENFERMAGEM

1 B 11 B 1 B 11 B
2 D 12 D 2 D 12 C
3 A 13 D 3 A 13 B
4 C 14 A 4 C 14 B
5 B 15 B 5 B 15 B
6 D 16 D 6 A 16 C
7 A 17 B 7 D 17 D
8 D 18 D 8 A 18 D
9 B 19 A 9 A 19 B

10 C 20 X 10 D 20 D